РФ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ  ПРУДКИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 января  2019 года                                                               № 5
О  передаче имущества в  связи
с увольнением  директора МУК

«Прудковский  СДК»
                   В связи с увольнением директора МУК «Прудковский СДК» Филипповой Анастасии Анатольевна, администрация сельского поселения «Деревня Прудки»

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Передать имущество МУК «Прудковский СДК»  в администрацию сельского поселения «Деревня Прудки».
2. Создать  комиссию  по  передаче   имущества   в  следующем  составе :
Председатель  комиссии  –  Кононенко  Ирина  Владимировна,  Глава администрации  СП;

Члены  комиссии :

- Клюхина Елизавета Валерьевна, начальник  отдела    бухгалтерского и бюджетного  учета сельских поселений Малоярославецкой районной администрации;
- Кабанова  Наталья  Геннадьевна – ведущий  эксперт;

- Ильина  Людмила  Львовна, ведущий  специалист  АСП  1  разряда.
Глава  администрации

сельского поселения  «Деревня Прудки»                             И.В.Кононенко